
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ THANH HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND 
 

TP. Thanh Hóa,  ngày        tháng        năm 2025 

                

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả kiểm tra sát hạch xét tuyển viên chức ngành Giáo 

dục và Đào tạo thành phố Thanh Hóa năm 2025 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ THANH HOÁ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc Ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý 

tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh 

Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Công văn số 1599/UBND-THKH ngày 06/02/2025 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và 

Đào tạo thành phố Thanh Hóa; 

Căn cứ Phương án số 1687/PA-UBND ngày 11/3/2025 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân thành phố Thanh Hoá về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo 

dục và Đào tạo thành phố Thanh Hoá 2025; 

Căn cứ Quyết định số 2224/QĐ-UBND ngày 13  tháng 3 năm 2025 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên 

chức ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Thanh Hóa năm 2025;  

Căn cứ Báo cáo số 437/BC-HĐTD ngày 10/4/2025 của Chủ tịch Hội đồng 

tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Thanh Hóa năm 

2025 về Kết quả xét tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố 

Thanh Hóa năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Công nhận kết quả kiểm tra sát hạch xét tuyển viên chức ngành 

Giáo dục và Đào tạo thành phố Thanh Hóa năm 2025  đối với 407 thí sinh đủ điều 



2 

 

kiện tham dự vòng 2 (kiểm tra sát hạch), kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục 

và Đào tạo thành phố Thanh Hóa năm 2025. Cụ thể như sau: 

A. Cấp học Mầm non: 166 thí sinh. 

1. Vị trí dự tuyển Giáo viên Mầm non hạng III (mã số V.07.02.26). 

* Tổng số thí sinh theo danh sách: 146. Trong đó:  

- Tổng số thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch: 124;  

- Tổng số thí sinh vắng mặt: 22.  

2. Vị trí dự tuyển Kế toán viên trung cấp hạng IV (V.06.032), Kế toán viên 

hạng III (V.06.031). 

* Tổng số thí sinh theo danh sách: 07. Trong đó:  

- Tổng số thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch: 06;  

- Tổng số thí sinh vắng mặt: 01.  

3. Vị trí dự tuyển Văn thư viên trung cấp (02.008), Văn thư viên (02.007) 

* Tổng số thí sinh theo danh sách: 02. Trong đó:  

- Tổng số thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch: 02;  

- Tổng số thí sinh vắng mặt: 0.  

4. Vị trí dự tuyển Nhân viên y tế học đường ( mã số V.08.03.07) 

* Tổng số thí sinh theo danh sách: 11. Trong đó:  

- Tổng số thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch: 11;  

- Tổng số thí sinh vắng mặt: 0.  

B. Cấp học Tiểu học: 241 thí sinh. 

1. Vị trí dự tuyển Giáo viên Văn hóa tiểu học hạng III (mã số V.07.03.29) 

* Tổng số thí sinh theo danh sách: 130. Trong đó:  

- Tổng số thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch: 98;  

- Tổng số thí sinh vắng mặt: 32.  

2. Vị trí dự tuyển Giáo viên Tin học hạng III (mã số V.07.03.29) 

* Tổng số thí sinh theo danh sách: 54. Trong đó:  

- Tổng số thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch: 45;  

- Tổng số thí sinh vắng mặt: 09.  

3. Vị trí dự tuyển Giáo viên Thể dục hạng III (mã số V.07.03.29) 

* Tổng số thí sinh theo danh sách: 04. Trong đó:  

- Tổng số thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch: 04;  

- Tổng số thí sinh vắng mặt: 0.  

4. Vị trí dự tuyển Giáo viên Âm nhạc hạng III (mã số V.07.03.29) 

* Tổng số thí sinh theo danh sách: 07. Trong đó:  

- Tổng số thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch: 04;  

- Tổng số thí sinh vắng mặt: 03.  

5. Vị trí dự tuyển Giáo viên Tiếng Anh hạng III (mã số V.07.03.29 

* Tổng số thí sinh theo danh sách: 05. Trong đó:  

- Tổng số thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch: 05;  

- Tổng số thí sinh vắng mặt: 0.  

6. Vị trí dự tuyển Kế toán viên trung cấp hạng IV (V.06.032), Kế toán viên 

hạng III (V.06.031) 

* Tổng số thí sinh theo danh sách: 24. Trong đó:  

- Tổng số thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch: 15;  



3 

 

- Tổng số thí sinh vắng mặt: 09.  

7. Vị trí dự tuyển Văn thư viên trung cấp (02.008), Văn thư viên (02.007) 

* Tổng số thí sinh theo danh sách: 17. Trong đó:  

- Tổng số thí sinh tham dự kiểm tra sát hạch: 15;  

- Tổng số thí sinh vắng mặt: 02.  
 

 

(Có danh sách kèm theo) 

 

Điều 2. Giao Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và 

Đào tạo thành phố Thanh Hóa năm 2025 thông báo kết quả kiểm tra sát hạch xét 

tuyển viên chức đến các thí sinh tham dự; tham mưu cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

thành phố tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo đảm bảo đúng quy 

định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng 

phòng Nội vụ, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ;          

- Sở Nội vụ (để b/c); 

- TTr. TU, TTr. HĐND t/phố (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND t/phố; 

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị liên quan; 

- Trung tâm VH, TT, TT&DL (để phát thanh); 

- Cổng thông tin Điện tử thành phố (để đăng tải); 

- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả t/phố (niêm yết); 

- UBND các xã, phường (để niêm yết, thông báo); 

- Các ĐVSN giáo dục&Đào tạo trên địa bàn t/phố;  

- Lưu: VT, NV.     

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Lê Trọng Thụ 

   

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T15:07:15+0700
	HÀ NỘI
	Lê Trọng Thụ<thult.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-11T15:28:10+0700


		2025-04-11T15:28:10+0700


		2025-04-11T15:32:04+0700




